
Période scolaire Lundi au samedi
Période vacances scolaires Lundi au samedi
Période été du 5 juillet au 17 août 2025 Lundi au samediHoraires valables à partir du 2 septembre 2024

St-Catherine

Anzin-St-Aubin

Tilloy Les MofflainesSt-Nicolas Arras

An
zi

n-
St

-A
ub

in
 Z

A 
de

s 
Fi

la
tie

rs

Co
ur

 a
u 

Bo
is

Ti
llo

y 
Ch

ât
ea

u 
d'e

au

Pl
. A

rm
an

d 
Du

va
l

M
ai

rie
 d

e 
Ti

llo
y

De
 G

au
lle

Le
fr

èr
e

Ly
cé

e 
Ag

ric
ol

e

Ci
té

 d
es

 F
le

ur
s

Sc
hw

ei
tz

er

Ru
e 

de
 C

am
br

ai

Le
 R

ie
tz

Ga
re

 U
rb

ai
ne

Du
til

le
ux

St
-M

ic
he

l

Gr
an

d'
Pl

ac
e

Pl
ac

e 
Gu

y M
ol

le
t

Ca
th

éd
ra

le

Tc
hé

co
sl

ov
aq

ui
e

M
ic

he
le

t

Eg
lis

e 
de

 S
t-

N
ic

ol
as

M
ai

rie
 d

e 
St

-N
ic

ol
as

4 
M

ai
so

ns

L'A
rd

ré
si

s

Ha
ut

s 
de

 C
ôt

e

Ry
on

va
l

Cl
in

iq
ue

Ch
ap

itr
e

Ch
am

p 
Fl

eu
ri

Ja
rd

in
er

ie

Fi
la

tie
rs

Po
nt

 d
e 

Ci
té

W
et

z d
'A

m
ai

n
Th

éâ
tr

e
Ga

m
be

tt
a

M
in

el
le

 P
os

te

Po
st

e

3 ANZIN-ST-AUBIN ZA des Filatiers < > TILLOY-LES-MOFFLAINES Château d’Eau

Arrêts en sens unique Santé Accessible

Période scolaire
Période vacances scolaires
Période été

Tilloy-Les-Mofflaines

Lefrère 6:14 6:42 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 - 16:19 16:49 - 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
De Gaulle 6:15 6:43 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 - 16:20 16:50 - 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
Mairie de Tilloy 6:16 6:44 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 - 16:21 16:51 - 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Pl. Armand Duval 6:17 6:45 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 - 16:22 16:52 - 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Tilloy Château d'Eau 6:20 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:09 16:25 16:55 16:58 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Cour au Bois 6:23 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:12 16:28 16:58 17:01 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
Lycée Agricole 6:25 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:14 16:30 17:00 17:03 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Arras
Cité des Fleurs 6:26 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:15 16:31 17:01 17:04 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Schweitzer 6:27 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:16 16:32 17:02 17:05 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Rue de Cambrai 6:28 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:17 16:33 17:03 17:06 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Le Rietz 6:30 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:19 16:35 17:05 17:08 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Gare Quai H 6:35 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:24 16:40 17:10 17:13 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Dutilleux 6:36 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 - 16:41 17:11 - 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41

St-Michel 6:37 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 - 16:42 17:12 - 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

Grand'Place 6:38 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 - 16:43 17:13 - 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

Place Guy Mollet 6:39 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 - 16:44 17:14 - 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

Cathédrale 6:40 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 - 16:45 17:15 - 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Tchécoslovaquie 6:42 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 - 16:47 17:17 - 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

Michelet 6:43 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 - 16:48 17:18 - 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Saint-Nicolas  
Eglise de St-Nicolas 6:44 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 - 16:49 17:19 - 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

Mairie de St-Nicolas 6:45 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 - 16:50 17:20 - 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

4 Maisons 6:46 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 - 16:51 17:21 - 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Sainte-Catherine
L'Ardrésis 6:47 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 - 16:52 17:22 - 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

Hauts de Côte 6:48 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 - 16:53 17:23 - 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Ryonval 6:49 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 - 16:54 17:24 - 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

Clinique 6:50 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 - 16:55 17:25 - 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Chapitre 6:50 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 - 16:55 17:25 - 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Champ Fleuri 6:53 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 - 16:58 17:28 - 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

Jardinerie 6:54 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 - 16:59 17:29 - 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
Anzin-St-Aubin 
Filatiers 6:55 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 - 17:00 17:30 - 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
ZA des Filatiers 6:56 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 - 17:01 17:31 - 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

DIRECTION > ANZIN-ST-AUBIN

LàV LàV

Téléchargez l'application A
rtis 

et profitez de ses nom
breux avantages :

Itinéra
ire recom

m
a

nd
é : 

bus + vélo + m
arche à pied + train …

H
ora

ires en tem
p

s réel pour savoir 
quand votre bus arrive

P
la

n intera
ctif avec les garages à vélos, 

les parkings-relais, les stations C
itiz, 

les arrêts de bus …

Infos tra
fi

c pour toujours être inform
é

A
utres services : Boutique en ligne, 

M
 Ticket ...

Lundi au vendredi

Ne circule pas

LàV



3

+ d
’IN

FO
S

w
w

w
.b

us-a
rtis.fr

B
us A

rtis

R
ésea

u A
rtis

0
8

0
0

 730
 4

8
8

(N
um

éro G
R

ATU
IT du lundi au dim

anche 
de 6h30

 à 20
h).

A
g

ence A
rtis

Place Foch à A
rras 

(à côté de la gare SN
C

F)
> D

u lundi au vendredi de 7h30
 à 18h30

.
> Le sam

edi de 14h0
0

 à 18h0
0

.

E-b
outiq

ue
BO

U
TIQ

U
E.BU

S-A
RTIS.FR

Vélo, b
us, na

vette... 
O

n vous em
m

ène où a
ujourd

’hui ?

Lundi au vendredi

Ne circule pas

LàVPériode scolaire Lundi au samedi
Période vacances scolaires Lundi au samedi
Période été du 5 juillet au 17 août 2025 Lundi au samediHoraires valables à partir du 2 septembre 2024

Période scolaire
Période vacances scolaires
Période été

Anzin-St-Aubin
ZA des Filatiers 6:10 6:47 7:17 - 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
Filatiers 6:10 6:47 7:17 - 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
Ste-Catherine
Jardinerie 6:11 6:48 7:18 - 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Champ Fleuri 6:13 6:50 7:20 - 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
Chapitre 6:15 6:52 7:22 - 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Clinique 6:16 6:53 7:23 - 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Ryonval 6:17 6:54 7:24 - 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
Hauts de Côte 6:18 6:55 7:25 - 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
L'Ardrésis 6:19 6:56 7:26 - 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
St-Nicolas
4 Maisons 6:21 6:58 7:28 - 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
Mairie de St-Nicolas 6:22 6:59 7:29 - 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Eglise de St-Nicolas 6:23 7:00 7:30 - 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Arras
Michelet 6:24 7:01 7:31 - 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Tchécoslovaquie 6:26 7:03 7:33 - 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Minelle Poste 6:27 7:04 7:34 - 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Pont de Cité 6:28 7:05 7:35 - 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Wetz d'Amain 6:29 7:06 7:36 - 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Théâtre 6:30 7:07 7:37 - 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
Gambetta 6:31 7:08 7:38 - 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Poste 6:32 7:09 7:39 - 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
Gare Quai B 6:35 7:12 7:42 7:50 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
Le Rietz 6:38 7:15 7:45 7:53 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Rue de Cambrai 6:39 7:16 7:46 7:54 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Schweitzer 6:40 7:17 7:47 7:55 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Cité des Fleurs 6:40 7:17 7:47 7:55 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Tilloy-Les-Mofflaines
Lycée Agricole 6:41 7:18 7:48 7:56 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Lefrère 6:42 7:19 7:49 7:57 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
De Gaulle 6:43 7:20 7:50 7:58 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Mairie de Tilloy 6:44 7:21 7:51 7:59 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Pl. Armand Duval 6:45 7:22 7:52 8:00 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
Tilloy Château d'Eau 6:47 7:24 7:54 8:02 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

DIRECTION > TILLOY CHÂTEAU D’EAU

LàV

 LIG
N

E 3
2024/2025

Document non contractuel - Sauf erreur typographique - Ne pas jeter sur la voie publique - Création : www.EKIP-EPIK.com - 07/2024


